РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2017  № 291
Об утверждении документа планирования

 регулярных перевозок на территории города Мценска
      В соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015 № 220–ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Мценска от 27 марта 2017 №272 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок на территории города Мценска»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документ  планирования регулярных перевозок на территории города Мценска на 2017-2019 годы (приложение).

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации города Мценска  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска  С. А. Чернышина.

Глава города Мценска                                                                                    А. Н. Беляев
Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                  города Мценска

                                                                                            от  28.03.2017  № 291
Документ

планирования регулярных перевозок

на территории города Мценска на 2017 — 2019 годы

Раздел I. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам:
	№п./п.
	Номер мар-шрута
	Наименование маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	1
	Микрорайон «В» - Вокзал
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

	2
	2
	Микрорайон «В» - Нефтебаза
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

	3
	3
	Микрорайон «В» - МСК
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

	4
	4
	Микрорайон «В» - Болховская
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

	5
	5
	Вокзал - Коммаш
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

	6
	6
	Вокзал -Агролицей
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

	7
	7
	Текмаш - МСК
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

	8
	7А
	Текмаш - Коммаш
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

	9
	10
	Микрорайон «В» - Коммаш — МСК
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

	10
	10А
	Микрорайон «В» - Коммаш - МСК
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	изменение не планируется

Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов:
	№п./п.
	Номер мар-шрута
	Наименование маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	1
	Микрорайон «В» - Вокзал
	 не планируется

	2
	2
	Микрорайон «В» - Нефтебаза
	 не планируется

	3
	3
	Микрорайон «В» - МСК
	 не планируется

	4
	4
	Микрорайон «В» - Болховская
	 не планируется

	5
	5
	Вокзал - Коммаш
	 не планируется

	6
	6
	Вокзал -Агролицей
	 не планируется

	7
	7
	Текмаш - МСК
	 не планируется

	8
	7А
	Текмаш - Коммаш
	 не планируется

	9
	10
	Микрорайон «В» - Коммаш — МСК
	 не планируется

	10
	10А
	Микрорайон «В» - Коммаш - МСК
	 не планируется

Раздел III. План мероприятий по заключению муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам; выдаче свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам»:
	№п./п.
	Номер мар-шрута
	Наименование маршрута
	Планируемый срок  начала осуществления закупки в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
	Планируемый срок заключения муниципального контракта
	Планируемый срок начала проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом №220-ФЗ
	Планируемый срок выдачи свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	1
	Микрорайон «В» - Вокзал
	 не планируется

	01.08.17
	15.11.17

	2
	2
	Микрорайон «В» - Нефтебаза
	не планируется

	01.08.17
	15.11.17

	3
	3
	Микрорайон «В» - МСК
	не планируется

	01.08.17
	15.11.17

	4
	4
	Микрорайон «В» - Болховская
	не планируется

	01.08.17
	15.11.17

	5
	5
	Вокзал - Коммаш
	не планируется

	01.08.17
	15.11.17

	6
	6
	Вокзал- Агролицей
	не планируется

	01.08.17
	15.11.17

	7
	7
	Текмаш - МСК
	не планируется

	01.08.17
	15.11.17

	8
	7А
	Текмаш -Коммаш
	не планируется

	01.08.17
	15.11.17

	9
	10
	Микрорайон «В» - Коммаш -МСК
	не планируется

	01.08.17
	15.11.17

	10
	10А
	Микрорайон «В» - Коммаш - МСК
	не планируется

	01.08.17
	15.11.17

Раздел IV. План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения:

	№п./п.
	Номер мар-шрута
	Наименование маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок проведения мероприятия

	1
	1
	Микрорайон «В» - Вокзал
	 не планируется

	2
	2
	Микрорайон «В» - Нефтебаза
	не планируется

	3
	3
	Микрорайон «В» - МСК
	не планируется

	4
	4
	Микрорайон «В» - Болховская
	не планируется

	5
	5
	Вокзал - Коммаш
	не планируется

	6
	6
	Вокзал -Агролицей
	не планируется

	7
	7
	Текмаш - МСК
	не планируется

	8
	7А
	Текмаш - Коммаш
	не планируется

	9
	10
	Микрорайон «В» - Коммаш — МСК
	не планируется

	10
	10А
	Микрорайон «В» - Коммаш - МСК
	не планируется